
2021 年 7 月 13 日 

 

 

 ホームページ「店舗検索」ページにおける閉店店舗掲載のお詫び 

 

 

この度、当社ホームページにございます「店舗検索」ページにおきまして、

閉店店舗の掲載がありました。 

 

3 月 28日に閉店しておりました「炭火バル 神田岩本町 style本店」が、7

月 12 日時点で掲載されており、ご利用のお客様には混乱を招く結果とな

りました。 

つきましては、7月 12日に該当データを削除いたしました。 

 

この度は、こちらの不手際によりお客様にご迷惑をおかけいたしましたこ

と、心より深くお詫び申し上げます。 

 

今後このようなことがないように、再発防止に取り組んでまいります。 

今後とも何卒、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

ジローレストランシステム株式会社 


